
Siedem utworów od Martina Garrixa tuż przed występem w Krakowie!
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Szczyty list przebojów, powołanie własnej wytwórni, zdominowanie najpopularniejszych stacji

muzycznych na świecie oraz występy na najbardziej prestiżowych parkietach świata – to tylko

najważniejsze tegoroczne sukcesy Martina Garrixa. Na kilka tygodni przed występem w Polsce,

popularny DJ postanowił także podzielić się z fanami aż siedmioma utworami z nadchodzącego albumu.

Czy usłyszymy je w hali TAURON Arena Kraków? Przekonamy się już 27 listopada!

Bieżący rok to niezwykle pomyślny czas w karierze Martina Garrixa. Popularny holenderski DJ i

producent muzyczny ma na swoim koncie całe pasmo muzycznych sukcesów, do których

zaliczyć należy m.in. powołanie własnej wytwórni STMPD Records oraz nagranie hitu "In The

Name Of Love", wraz z amerykańską wokalistką Bebe Rexhą. Jak oceniają znawcy branży,

współpraca z popularną artystką to najlepszy dowód na to, że Garrix uwielbia muzyczne

eksperymenty, a te z kolei owocują doskonałym brzmieniem.

- Charakterystyczny beat połączony z wyjątkowym głosem Bebe Rexhy pokazuje, że Holender

potrafi tworzyć nie tylko chwytliwe klubowe kawałki, ale również dobry nowoczesny pop. Miejmy

nadzieję, że nie zejdzie z tej drogi i zawsze będzie otwarty na dźwiękowe eksperymenty - ocenia

Elvis Strzelecki z portalu Soundtraffic.pl

Wszystko wskazuje na to, że otwartość Garrixa na eksperymentowanie i tworzenie nowych

dźwięków nie zna granic! Mimo wielu tegorocznych zasług na koncie, 20-latek nie spoczywa na

laurach i cały czas tworzy nowe piosenki. Kilka dni temu artysta obwieścił światu, że wkrótce

światło dzienne ujrzy aż 7 premierowych utworów. O zbliżającej się premierze nowych piosenek

Martin Garrix poinformował swoich fanów w sposób nietypowy. Na oficjalnym profilu Instagram

artysty pojawił się post, prezentujący kolaż siedmiu grafik, będących - prawdopodobnie -

okładkami najnowszych singli. Garrix uzupełnił grafikę o krótkie podziękowania za wsparcie

fanów w trakcie minionych miesięcy. Utalentowany DJ dodał również, że w ciągu kolejnych

siedmiu dni światło ujrzy aż siedem nowych utworów! Jak dotąd, Holender opublikował w sieci

cztery z siedmiu zapowiadanych piosenek. W kolejnych dniach wielbiciele twórczości Garrixa

poznają pozostałe z nich.

Premiera nowych utworów, intensywna trasa koncertowa oraz duża aktywność w mediach

społecznościowych to najlepszy dowód na to, że Martin Garrix odwzajemnia miłość fanów. Dla

polskich miłośników twórczości Holendra to podwójny powód do radości, bo już za kilka tygodni

artysta wystąpi w Polsce! Istnieje duża szansa, że w trakcie koncertu w Krakowie polscy fani,

jako jedni z pierwszych, usłyszą nowy materiał z nadchodzącej płyty. Warto przypomnieć, że -

pomimo ogromnej popularności nad Wisłą – polska publiczność tylko raz miała dotychczas

okazję zobaczyć występ Martina Garrixa na żywo. Listopadowy występ w hali TAURON Arena

Kraków będzie więc bez wątpienia spełnieniem muzycznych marzeń dziesiątek tysięcy fanów

muzyki klubowej w Polsce.

Koncert Martina Garrixa odbędzie się 27 listopada 2016 roku w Krakowie.

Organizatorem wydarzenia będzie agencja Prestige MJM. Bilety na to wydarzenie

można nabywać poprzez strony: prestigemjm.com, eBilet.pl oraz w sieci salonów

Empik.
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